CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÁC NHẬN
Về việc học sinh đang học tại Trường THPT Phan Bội Châu

Kính gửi: Ban giám hiệu Trường THPT Phan Bội Châu.

Họ tên học sinh: …………………………….. …………..……… ………

Ngày, tháng, năm sinh: …….……………………………..………………
Đang là học sinh lớp: …………………………………………………….

Nay em làm đơn nay kính gửi Ban giám hiệu nhà trường xin xác nhận là học sinh đang học tại Trường THPT Phan Bội Châu.
Lý do: ..……………………………………………………………………

…………………………………………………………………………….
Kính mong Ban giám hiệu nhà trường xem xét, giải quyết./.

	Phan Thiết, ngày. …..tháng ….năm 20…
Người viết đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)
…………………………

Mẫu - XNHS